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WOWSTICK

Automatikmodus und Manueller Modus
LED-Arbeitslicht
Lithiumbatterie und USB-Aufladung

Der Wow Stick ist ein stylischer Prazisions Schraubendreher mit
einzigartigem Design. Er ist perfekt geeignet um kleinere Schrauben
zu befestigen & l16sen, dies kann automatisch aber auch Manuel
durchgefiihrt werden. Auch Schrauben an elektronischen Geraten
sind kein Problem, da der Wow Stick nicht magnetisch ist. Um
selbst kleine Schrauben an schwer zu erkennenden Stellen zu
finden verfiigt der Wow Stick tiber ein praktisches LED Arbeitslicht.
Der Wow Stick ist ein echter Blickfang auf jedem Schreibtisch und
in jeder Werkstatt. Gehalten wird der Prazisions Schraubendreher
ahnlich wie ein Stift und ist dank seines federleichtem Gewicht von
53,59 leicht zu handhaben. Im Lieferumfang sind insgesamt 10 Bits
enthalten welche in der mitgelieferten USB-Ladestation Platz finden.
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WOWSTICK

Leerlaufdrehzahl: 105 min™’
Gewicht: 53,59

Akku: 320 mAh
Spannung Akku: 3,7 V Li-lon
Ladezeit: 1 Uhr.
Ladegerat Eingang: 5V, 500 mA
Ladegerat Ausgang: 5V, 500 mA

Lieferumfang:
T1x Wowstick
Inkl. 10 Bits:
H2.0
SL1.0
SL1.5
SL3.0
T5
T6
T8
PHooo
PHoo
PH1

Quantitat Exportkarton: 5 Stiick
Quantitat Palette: 240 Stiick
Quantitat FCL 20ft: 5760 Stiick
Quantitat FCL 40ft: 11520 Stiick

Artikel-Nummer: 7062541
EAN Code: 4050255030648
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